Legge 11 febbraio 1994, n. 109 e successive modificazioni, articolo 14, comma 11
PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2002/2004

QUADRO DI SINTESI PER CATEGORIE DI OPERE

Scheda 1

Fabbisogno Ri
TIPOLOGIA DI INTERVENTO Codi CATEGORIE DI OPERE Codi AN S ST T espresso . Isors_e. _ Grado
(TABELLA 1) odice (TABELLA 2) odice in valori Assoluti Disponibili
(in Euro)
Nuova costruzione 01 Stradali A0101 Manutenzione straordinaria delle strade comunali 5107361,05 4137165,52 81
Ristrutturazione 04 Difesa del suolo A0205 Ristrutturazione di opere fognarie. 461°326,65 278'886,72 60
Nuova costruzione 01 Annona, commercio e artigianato A0440 Realizzazione di un nuovo mercato settimanale che 438988,36 379°953,15 87
permettera di liberare due importanti strade.
Nuova costruzione 01 Edilizia sociale e scolastica A0508 La costruzione di nuove aule per migliorare l'edilizia 1'051°769,20 1°'051°769,20 100
scolastica
Ristrutturazione 04 Edilizia sociale e scolastica A0508 Ristrutturazione degli edifici scolastici esistenti sul 2107346,55 108°006,63 51
territorio.
Manutenzione straordinaria 07 Edilizia sociale e scolastica A0508 Manutenzione straordinaria degli edifici scolastici 27°383'774,84 4°024°886,20 15
esistenti sul territorio.
Completamento 08 Edilizia sociale e scolastica A0508 Completamento di opere pubbliche. 2'205°239,69 2°1607959,52 98
Ampliamento 09 Edilizia sociale e scolastica A0508 Ampliamento di edifici scolasti del territorio comunale 880°164,24 880°164,24 100
Nuova costruzione 01 Altra edilizia pubblica A0509 Completamento opere di urbanizzazione primaria 74°364°703,19 73951°453,05 99
Altro 99 Altra edilizia pubblica A0509 Collegamento viario di importante arterie. 2'733°498,10 2°733°498,10 100
Ristrutturazione 04 Sport e spettacolo A0512 Ristrutturazione di impianti sportivi di proprieta 464°811,21 464°811,21 100
comunale.
Completamento 08 Sport e spettacolo A0512 Completamenti di un nuovo complesso sportivo. 774°685,56 602°841,72 78
Completamento 08 Altre infrastrutture pubbliche non A0690 Piani insediamenti produttivi 3°098°741,39 30987741,39 100

altrove classificate

IL RESPONSABILE




Legge 11 febbraio 1994, n. 109 e successive modificazioni, articolo 14, comma 11
PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2002/2004

QUADRO DELLE DISPONIBILITA" FINANZIARIE: SEZIONE A

Scheda 2

RISORSE DISPONIBILI

Arco temporale di validita del programma

Anno 2002

Anno 2003

Anno 2004

Disponibilita Finanziaria

Disponibilita Finanziaria

Disponibilita Finanziaria

Entrate aventi destinazione vincolata per legge 6°034°467,22 2°146°644,51 41°696°686,33
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 3517190,69 2°294°115,56 36°765'431,25
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 7157993,16 0,00
Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L. 109/94 e s.m.i. 0,00 0,00 0,00
Stanziamenti di bilancio 41°316,55 51°645,69 51°645,69
Altro 0,00 0,00 0,00
TOTALI 6°426°974,46 57208°398,92 78'513'763,27
Accantonamenti fondo art.31 bis 217°460,37 4°720°846,12 216°533,32
Altri accantonamenti 0,00 0,00 0,00

IL RESPONSABILE



Legge 11 febbraio 1994, n. 109 e successive modificazioni, articolo 14, comma 11 Scheda 2
PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2002/2004

QUADRO DELLE DISPONIBILITA' FINANZIARIE: SEZIONE B

Arco temporale di validita del programma

ELENCO DEGLI IMMOBILI
DA TRASFERIRE

Anno 2002 Anno 2003 Anno 2004

Valore stimato Valore stimato Valore stimato
Id Catastale Id Catastale Id Catastale

Piena Proprieta

TOTALI

IL RESPONSABILE ...



Legge 11 febbraio 1994, n. 109 e successive modificazioni, articolo 14, comma 11

PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2002/2004

ELEMENTI FINANZIARI

Scheda 3

Codice identificatico dell'intervento

ELENCO DESCRITTIVO DEI LAVORI

Stima del Costo Complessivo

Indicare eventuali apporti
di capitale privato

(allegato 3A) (in Euro) o cessioni di immobili
095689A050807150210001 Adeguamento scuola elementare e materna di Via Papa Giovanni 23° S.M.Salome". 258°228,45 0,00
095689A069008150210002 Completamento Opere di Urbanizzazione. Primaria in zona E.R.P. 3°098°741,39 0,00
095689A044001150210003 Recupero impianto sportivo Piano Napoli Passanti. 379°953,15 0,00
095689A020504150210004 Ristrutturazione di opere fognarie di Via V. Emanuele. 278°886,72 0,00
095689A050901150210005 Trasferimento mercato settimanale. 877°976,73 0,00
095689A050808150210006 Completamento lavori di costruzione asilo nido di Via G.De Falco. 154794224 0,00
095689A050808150210007 Completamento lavori di costruzione asilo nido di Via G. De Falco. 202'586,22 0,00
095689A051208150210008 Complesso sportivo localita zona rurale 602°841,72 0,00
095689A050804150210009 Ristrutturazione e manutenzione straordinaria edificio scolastico elementare di Via 108°006,63 0,00

F.Cangemi.
095689A051204150210010 Complesso Sportivo localita Via Panoramica. 464'811,21 0,00
095689A050807150200011 Adeguamento alle norme di igiene e sicurezza ed agibilita e sostituzione falda pericolante 270°078,37 0,00
edificio scolastico elementare e materna Via Passanti
095689A050807150200012 Adeguamento alle norme di igiene sicurezza edificio scuola materna di Piazza Vargas. 181°554,36 0,00
095689A010101150200013 Collegamento viario di Via Cimitero con Via Grotta Parrelle e Via Parrelle. 413°165,52 0,00
095689A050801150200014 Sopralevazione edificio adibito a scuola materna di Via Luigi Oliva. 334°776,22 0,00
095689A050807150200015 Adeguamento alle norme di sicurezza igiene ed agibilita scuola elementare Via Passanti. 204°472,09 0,00
095689A050808150200016 Completamento lavori edificio scuola media statale di Via Passanti Flocco localita Pellegrini 1'803'431,06 0,00
095689A050807150200017 Adeguamento alle norme di sicurezza igiene ed agibilita scuola materna Via Settetermini. 138802,47 0,00
095689A050807150200018 Adeguamento alle norme di sicurezza igiene ed agibilita scuola media Ms Castaldi - Piano 166°598,08 0,00
Napoli.
095689A050807150200019 Adeguamento alle norme di sicurezza igiene ed agibilita scuola materna Via Passanti 98°363,53 0,00
Scafati - Piano Napoli.
095689A050809150200020 Sopraelevazione edificio adibito a scuola elementare e materna di Via Cangiani. 8807164,24 0,00
095689A050801150200021 Casa Protetta e Centro Sociale per Anziani. 7167992,98 7157993,16
095689A050807150200022 Adeguamento alle norme di igiene sicurezza ed agibilita edificio adibito a scuola elementare 1'2277946,90 0,00

Rione Gescal Via Promiscua.




Legge 11 febbraio 1994, n. 109 e successive modificazioni, articolo 14, comma 11

PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2002/2004

ELEMENTI FINANZIARI

Scheda 3

Codice identificatico dell'intervento

ELENCO DESCRITTIVO DEI LAVORI

Stima del Costo Complessivo

Indicare eventuali apporti
di capitale privato

(allegato 3A) (in Euro) o cessioni di immobili
095689A050807150200023 Adeguamento alle norme di igiene, sicurezza ed agibilita dell'edificio scuola elementare di 251'567,48 0,00
Via N. de Prisco.
095689A050999150200024 Riqualificazione urbanistica e architettonica di Piazza Pace. 2'733°498,10 0,00
095689A050901150200025 Pagus Augustus Felix Suburbanus 73°073°476,32 0,00
095689A050807150200026 Adeguamento alle norme di sicurezza igiene ed agibilita scuola elementare Via Settetermini - 1'227°274,47 0,00
Piano Napoli.
IL RESPONSABILE ......oootiiiiiiiiieeieeeeee e



Legge 11 febbraio 1994, n. 109 e successive modificazioni, articolo 14, comma 11
PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2002/2004

ARTICOLAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Scheda 4

Priorita art. 14 c.3 L.109/94

Arco temporale di validita del programma

CODICE ISTAT o o
Codice identificativo o N - ELENCO DESCRITTIVO DEI LAVORI Anno 2002 Anno 2003 Anno 2004
intervento Priorita di Ulteriori Priorita - —— — - —— — - — —
Regione | Provincia | Comune categoria priorita Assoluta Disponibilitd Finanziarie | Disponibilita Finanziarie | Disponibilitd Finanziarie

015 063 008 095689A050807150210001 1 1 1 Adeguamento scuola elementare e 258°228,45 0,00 0,00
materna di Via Papa Giovanni 23°
S.M.Salome".

015 063 008 095689A069008150210002 1 1 1 Completamento Opere di 370987741,39 0,00 0,00
Urbanizzazione. Primaria in zona E.R.P.

015 063 008 095689A044001150210003 2 1 1 Recupero impianto sportivo Piano 3797953,15 0,00 0,00
Napoli Passanti.

015 063 008 095689A020504150210004 3 1 1 Ristrutturazione di opere fognarie di 278886,72 0,00 0,00
Via V. Emanuele.

015 063 008 095689A050901150210005 3 Trasferimento mercato settimanale. 877°976,73 0,00 0,00

015 063 008 095689A050808150210006 2 2 Completamento lavori di costruzione 1547942,24 0,00 0,00
asilo nido di Via G.De Falco.

015 063 008 095689A050808150210007 1 2 2 Completamento lavori di costruzione 202°'586,22 0,00 0,00
asilo nido di Via G. De Falco.

015 063 008 095689A051208150210008 2 2 2 Complesso sportivo localita zona 602°841,72 0,00 0,00
rurale

015 063 008 095689A050804150210009 1 1 3 Ristrutturazione e manutenzione 108°006,63 0,00 0,00
straordinaria edificio scolastico
elementare di Via F.Cangemi.

015 063 008 095689A051204150210010 2 3 3 Complesso Sportivo localita Via 464°811,21 0,00 0,00
Panoramica.

015 063 008 095689A050807150200011 1 1 4 Adeguamento alle norme di igiene e 0,00 270°078,37 0,00
sicurezza ed agibilita e sostituzione
falda pericolante edificio scolastico
elementare e materna Via Passanti

015 063 008 095689A050807150200012 1 1 5 Adeguamento alle norme di igiene 0,00 181°554,36 0,00
sicurezza edificio scuola materna di
Piazza Vargas.

015 063 008 095689A010101150200013 3 3 5 Collegamento viario di Via Cimitero con 0,00 413°165,52 0,00

Via Grotta Parrelle e Via Parrelle.




Legge 11 febbraio 1994, n. 109 e successive modificazioni, articolo 14, comma 11
PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2002/2004

ARTICOLAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Scheda 4

CODICE ISTAT

Regione

Provincia

Comune

Codice identificativo
intervento

Priorita art. 14 c.3 L.109/94

Priorita di
categoria

Ulteriori
priorita

Priorita
Assoluta

ELENCO DESCRITTIVO DEI LAVORI

Arco temporale di validita del programma

Anno 2002

Anno 2003

Anno 2004

Disponibilita Finanziarie

Disponibilita Finanziarie

Disponibilita Finanziarie

015

063

008

095689A050801150200014

1

3

7

Sopralevazione edificio adibito a
scuola materna di Via Luigi Oliva.

0,00

334'776,22

0,00

015

015

015

015

063

063

063

063

008

008

008

008

095689A050807150200015

095689A050808150200016

095689A050807150200017

095689A050807150200018

10

10

Adeguamento alle norme di sicurezza
igiene ed agibilita scuola elementare
Via Passanti.

Completamento lavori edificio scuola
media statale di Via Passanti Flocco
localita Pellegrini

Adeguamento alle norme di sicurezza
igiene ed agibilitd scuola materna Via
Settetermini.

Adeguamento alle norme di sicurezza
igiene ed agibilita scuola media Ms
Castaldi - Piano Napoli.

0,00

0,00

0,00

0,00

204°472,09

1803'431,06

138802,47

166598,08

0,00

0,00

0,00

0,00

015

063

008

095689A050807150200019

10

Adeguamento alle norme di sicurezza
igiene ed agibilita scuola materna Via
Passanti Scafati - Piano Napoli.

0,00

98363,53

0,00

015

063

008

095689A050809150200020

10

Sopraelevazione edificio adibito a
scuola elementare e materna di Via
Cangiani.

0,00

880°164,24

0,00

015

063

008

095689A050801150200021

10

Casa Protetta e Centro Sociale per
Anziani.

0,00

716°992,98

0,00

015

015

015

063

063

063

008

008

008

095689A050807150200022

095689A050807150200023

095689A050999150200024

Adeguamento alle norme di igiene
sicurezza ed agibilita edificio adibito a
scuola elementare Rione Gescal Via
Promiscua.

Adeguamento alle norme di igiene,
sicurezza ed agibilita dell'edificio
scuola elementare di Via N. de Prisco.

Riqualificazione urbanistica e
architettonica di Piazza Pace.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1227°946,90

251'567,48

2'733°498,10




Legge 11 febbraio 1994, n. 109 e successive modificazioni, articolo 14, comma 11

PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2002/2004

ARTICOLAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Scheda 4

Priorita art. 14 c.3 L.109/94

Arco temporale di validita del programma

CODICE ISTAT o .
Crales [EEnfiesie o N o ELENCO DESCRITTIVO DE| LAVORI Anno 2002 Anno 2003 Anno 2004
intervento Priorita di Ulteriori Priorita - ——— — - —— — - —— —

Regione | Provincia | Comune categoria priorita Assoluta Disponibilitd Finanziarie | Disponibilita Finanziarie | Disponibilitd Finanziarie
015 063 008 095689A050901150200025 3 3 8 Pagus Augustus Felix Suburbanus 0,00 0,00 73°073°476,32
015 063 008 095689A050807150200026 10 Adeguamento alle norme di sicurezza 0,00 0,00 1227°274,47

igiene ed agibilita scuola elementare

Via Settetermini - Piano Napoli.

TOTALI 6°426°974,46 57208°398,92 78°513°763,27

IL RESPONSABILE ...



Legge 11 febbraio 1994, n. 109 e successive modificazioni, articolo 14, comma 11 Scheda 5
PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2002/2004
Problematiche di ordine Problematiche di ordine
Codice identificativo Riferimenti legislativi attuativi ALTRO

intervento

della pianificazione di settore

Conforme Azioni da intraprendere Conforme Azioni da intraprendere
095689A050807150210001 Sl Sl
095689A069008150210002 Sl Sl
095689A044001150210003 Sl Sl
095689A020504150210004 Sl Sl
095689A050901150210005 Sl Sl
095689A050808150210006 Sl Sl
095689A050808150210007 Sl Sl
095689A051208150210008 Sl Sl
095689A050804150210009 Sl Sl
095689A051204150210010 Sl Sl
095689A050807150200011 Sl Sl
095689A050807150200012 Sl Sl
095689A010101150200013 Sl Sl
095689A050801150200014 Sl Sl
095689A050807150200015 Sl Sl
095689A050808150200016 Sl Sl
095689A050807150200017 Sl Sl
095689A050807150200018 Sl Sl
095689A050807150200019 Sl Sl
095689A050809150200020 Sl Sl
095689A050801150200021 Sl Sl
095689A050807150200022 Sl Sl
095689A050807150200023 Sl Sl
095689A050999150200024 Sl Sl
095689A050901150200025 Sl Sl
095689A050807150200026 Sl Sl




Legge 11 febbraio 1994, n. 109 e successive modificazioni, articolo 14, comma 11 Scheda 5
PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2002/2004

Codice identificativo
intervento

Problematiche di ordine

Problematiche di ordine

Conforme

Azioni da intraprendere

Conforme

Azioni da intraprendere

Riferim_ent_i _Iegis_lativi gttuativi ALTRO
della pianificazione di settore

10

IL RESPONSABILE ...
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PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2002/2004

Scheda 6

Codice identificativo

Tempo stimato per appalto e realizzazione lavori

Progettazione

Appalto ed esecuzione lavori

. Collaudo Tecnico NOTE
intervento Amministrativo
Progetto Progetto Progetto Gara di Contratto di Consegna | Esecuzione (massimo 6 mesi)
Preliminare Definitivo Esecutivo Appalto Appalto Lavori Lavori

095689A050807150210001 0 0 0 1 2 3 8

095689A069008150210002 0 1 1 2 2 2 8

095689A044001150210003 0 0 0 2 3 3 9 10
095689A020504150210004 0 0 0 1 1 1 9 10
095689A050901150210005 0 0 0 1 1 2 10 11
095689A050808150210006 0 0 0 1 1 2 11 12
095689A050808150210007 0 0 0 1 1 2 9 10
095689A051208150210008 0 0 1 3 3 4 11 12
095689A050804150210009 0 0 1 2 2 3 11 12
095689A051204150210010 0 0 0 1 3 3 12 13
095689A050807150200011 0 1 1 2 2 2 25 27
095689A050807150200012 1 1 1 2 2 3 20 21
095689A010101150200013 12 14 15 17 18 19 22 23
095689A050801150200014 13 14 15 17 18 19 30 31
095689A050807150200015 11 12 13 16 16 17 31 32
095689A050808150200016 12 13 14 17 18 18 30 31
095689A050807150200017 11 12 13 16 17 18 30 31
095689A050807150200018 11 12 13 14 15 16 30 31
095689A050807150200019 11 12 12 14 15 16 30 31
095689A050809150200020 12 13 14 17 18 18 31 32
095689A050801150200021 11 12 13 17 18 19 31 32
095689A050807150200022 12 13 13 15 16 17 25 26
095689A050807150200023 11 12 12 14 15 16 26 27
095689A050999150200024 12 14 15 18 19 20 30 31
095689A050901150200025 12 14 14 17 18 18 30 31
095689A050807150200026 11 12 13 18 19 19 31 32

11
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PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2002/2004

Codice identificativo
intervento

Tempo stimato per appalto e realizzazione lavori

Progettazione

Appalto ed esecuzione lavori

Progetto Progetto
Preliminare | Definitivo

Progetto
Esecutivo

Gara di Contratto di Consegna | Esecuzione
Appalto Appalto Lavori Lavori

12

Collaudo Tecnico
Amministrativo
(massimo 6 mesi)

NOTE

IL RESPONSABILE ...
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PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 2002/2004

ELENCO ANNUALE 2002

Scheda 7

Importo per I'esecuzione

Somme a disposizione
dell'amministrazione

Effettivo utilizzo

ceelee BRI IEanE ELENCO DESCRITTIVO DEI LAVORI Responsabile del Procedimento | delle lavorazioni comprensive delropera
intervento (in Euro) degli oneri per piani di Tri A
sicurezza (in Euro) (i e
095689A050807150210001 Adeguamento scuola elementare e materna di Via Papa Giovanni Celentano Salvatore (Dirigente) 197°072,43 61°156,02 2° 2003
23° S.M.Salome".
095689A069008150210002 Completamento Opere di Urbanizzazione. Primaria in zona E.R.P. Celentano Salvatore (Dirigente) 2°4787993,00 619°748,39 3° 2003
095689A044001150210003 Recupero impianto sportivo Piano Napoli Passanti. Celentano Salvatore (Dirigente) 284°051,29 957901,86 4° 2003
095689A020504150210004  Ristrutturazione di opere fognarie di Via V. Emanuele. Celentano Salvatore (Dirigente) 232°405,60 46°481,12 2° 2003
095689A050901150210005 Trasferimento mercato settimanale. Celentano Salvatore (Dirigente) 733°368,80 144°607,93 1° 2003
095689A050808150210006 Completamento lavori di costruzione asilo nido di Via G.De Falco. Celentano Salvatore (Dirigente) 116'977,19 377965,05 3° 2004
095689A050808150210007 Completamento lavori di costruzione asilo nido di Via G. De Falco. Celentano Salvatore (Dirigente) 188°405,18 14°181,04 3° 2004
095689A051208150210008 Complesso sportivo localita zona rurale Celentano Salvatore (Dirigente) 464'811,21 138°030,51 3° 2003
095689A050804150210009 Ristrutturazione e manutenzione straordinaria edificio scolastico Celentano Salvatore (Dirigente) 80'654,88 27°351,75 2° 2003
elementare di Via F.Cangemi.
095689A051204150210010 Complesso Sportivo localita Via Panoramica. Celentano Salvatore (Dirigente) 361°519,80 103291,41 3° 2003

13

IL RESPONSABILE




